

Městská část Praha 7
Úřad městské části
Útvar kontroly, auditu a stížností
nábř. Kpt. Jaroše 1000
detašované pracoviště
Dělnická 44a
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/06. července 2019

NAŠE ZNAČKA
SZ MČ P7
166112/2019

VYŘIZUJE / LINKA
Bc. Jiří Pořízka/737660669

PRAHA/DATUM
/11. července 2019

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

dne 06. července 2019 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“). V obsahu Vaší žádosti žádáte o poskytnutí usnesení Rady a Zastupitelstva MČ Praha 7 v tomto rozsahu:

- *usnesení rady MČ Praha 7 : 0032/19-R, 0058/19-R, 0063/19-R, 0103/19-R, 0105/19-R, 0130/19-R, 0157/19-R, 0173/19-R, 0176/19-R, 0199/19-R, 0299/19-R, 0355/19-R, 0371/19-R, 0378/19-R, 0436/19-R, 0437/19-R, 0439/19-R, 0440/19-R, 0441/19-R*
- *usnesení zastupitelstva MČ Praha 7 : 0001/19-R, 0007/19-R, 0008/19-R, 0009/19-R, 0010/19-R, 0012/19-R, 0014/19-R, 0023/19-R, 0025/19-R, 0026/19-R, 0027/19-R, 0028/19-R, 0029/19-R, 0040/19-R, 0041/19-R, 0042/19-R, 0043/19-R, 0044/19-R, 0045/19-R, 0054/19-R, 0055/19-R, 0056/19-R, 0057/19-R, 0058/19-R, 0059/19-R, 0060/19-R, 0064/19-R, 0076/19-R, 0077/19-R, 0078/19-R, 0079/19-R, 0080/19-R, 0081/19-R, 0082/19-R, 0083/19-R, 0084/19-R*

Informace požadujete zaslat v elektronické podobě.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ s odkazem na ustanovení § 6 odst. 1 InfZ Vám místo poskytnutí informace sdělujeme údaje umožňující vyhledání a získání výše uvedených požadovaných informací, které se nacházejí na internetové stránce:

<https://www.praha7.cz/> v sekci: *Jednání rady a zastupitelstva*,

kde se již zobrazují požadované informace, mimo materiálu usnes. Rady MČ Praha 7 č. 0440/R-19, který Vám poskytujeme v přílohách.


Informace byla poskytnuta na základě podkladů předložených věcně příslušným odborem Úřadu MČ Praha 7.

V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 věty druhé InfZ povinný subjekt zveřejňuje doprovodnou informaci k poskytnutým informacím (vzhledem k množství a rozsahu) s tím, že požadované informace byly poskytnuty v uvedené příloze.

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka
vedoucí ÚKAS

Rozdělovník:

1. 
2. UKAS- do spisového materiálu.

